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 Limingan kunta on jakanut urheiluseuroille vuosittain seu ra toi min ta-avus-
tuk sen nimellä toimivaa yleisavusta, jolla halutaan tukea liminkalaisten ur-
hei lu seu ro jen toiminnan ylläpitämistä ja kehittämistä. Yleisavustusta on
jaet tu vuosittain 15 000 € vuodesta 2016 lähtien ja avustuksen ja ko pe rus-
teis sa painottuvat lapsille sekä nuorille järjestetty toiminta. Vuoden 2022 ta-
lous ar vi oon avustukseen on varattu 20 000 €. Kuntastrategiansa mu kaan
Liminka haluaa edistää asukkaidensa hyvinvointia ja tarjota laa duk kai ta ja
monipuolisia harrastus- ja liikuntamahdollisuuksia. Harrastus- ja lii kun ta pal-
ve lu jen tuottamisessa urheiluseuroilla on erityisen keskeinen rooli.

 Limingan kunnan urheiluseurojen yleisavustus oli haettavissa sähköisesti
in ter net si vu jen kautta aikavälillä 1.4.-30.4.2022. Määräaikaan mennessä
ha ke muk sia tuli yhteensä kuusi kappaletta. Lisäselvitys hakemuksista toi-
mi te taan kokoukseen.

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päättänyt urheiluseurojen yleis avus tuk-
sen jakoperusteista kokouksessaan (SHL 17.03.2020 § 13):

 Myöntämisperusteet:
 Urheiluseurojen yleisavustusta voidaan myöntää urheiluseuralle, jo ka

on Liminkaan rekisteröity ja joka kuuluu valtakunnalliseen (esim. la ji-
liit to tai kattojärjestö) tai alueelliseen (PoPLi) liikuntajärjestöön.

 Avustuksen myöntäminen edellyttää, että järjestö on yh dis tys re kis te-
ris sä ja on järjestänyt toimintaa vähintään vuoden ennen ha ke mus-
ajan koh taa.

 Avustuksen määrän määräytyminen:
 Avustuksen määrän määrittämisessä käytetään tietoina hakijana toi-

mi van yhdistyksen edellisen vuoden toimintaan perustuvia tietoja.
 Toimintaa kuvaavina tietoina käytetään toimintataulukon lukuarvojen

sum maa, joihin hakijana toimiva yhdistys toimittaa tarvittavat tiedot
ha ke mus vai hees sa.

 Hakijoiden toimintaluku suhteutetaan kaikkien hakijoiden toi min ta lu-
ku jen summaan ja kerrotaan jaettavan avustuksen ko ko nais mää räl-
lä.

SJ:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää vuoden 2022 urheiluseurojen
 yleisavustuksista kokouksessaan.

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi urheiluseurojen 15 000 euron
yleisavustukset liikuntapalvelupäällikön esityksen mukaisesti. Esitys on
pöytäkirjan liitteenä. Syksyksi jätettiin jaettavaksi 5000 euron
avustussumma, jonka jakoperusteista päätetään syksyn ensimmäisessä



kokouksessa.


